ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 775 /UBND-TC
V/v chuẩn bị suất quà để Đoàn đại biểu
tỉnh đi thăm quân, dân huyện đảo

Trường Sa, Nhà giàn DK1 năm 2024

Tuy Phước, ngày 14 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện .

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về tổ chức Đoàn đại biểu của tỉnh đi thăm quân, dân huyện đảo
Trường Sa, Nhà giàn DK1 năm 2024. Để đảm bảo cho Đoàn công tác đi thăm,
tặng quà theo Kế hoạch, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuy Phước lập thủ tục mua sắm 40
suất quà OCOP, trị giá mỗi suất quà 2 triệu đồng gửi về Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh để đóng gói, vận chuyển, bàn giao cho Ban Tiếp nhận quà, Quân chủng Hải
quân trước ngày 15/5/2024.

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện cân đối kinh phí để hỗ trợ cho
Ban chỉ huy Quân sự huyện thực hiện mua sắm theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T09:25:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!